

SEÇİMLİ OLAĞAN GENEL KURULUN ARDINDAN

Türkiye giderek değişiyor. Avrupa Birliği'ne girme sürecinde ve uyum yasaları ile Türkiye alışık olmadığı bir sisteme ve düzene geçişi yaşıyor. Bu geçiş sürecinden her kesim etkileneceği gibi mesleğimizin de etkileneceği kuşkusuzdur. Daha kendi standartlarımızı oluşturamamışken, AB'ye uymaya çalışıyoruz. Nedeni bilinmez ama teknoloji ve sistem geliştikçe, bizlerin eczanelerdeki iş yükümüz daha da arttı. Bürokratik ve evrak yoğunluğu azalacağına, eczanelerimizde evrak arşivleri oluşmaya başladı. Böylelikle belki de mesleğimizden soğumaya; meslektaşlarımızdan uzaklaşmaya başladık. Birlikte yapacağımız o kadar çok iş varken, hep eczanelerimizde kaldık. Eczacılığın yeniden yapılandırılmaması, etik bozulma ve dayanışma bilincinin eksikliği ile mesleğimizi zor durumlara soktuk. Önümüzdeki zor koşullar örgütsel organizasyonların ve örgüt-eczacı ilişkilerinin daha da güçlendirmesini zorunlu kılmaktadır. Artık mesleğimizde kötü gidişe dur demek lazımdır.

Adana Eczacı Odası etik, dayanışma ve ortak aklın gücünü ortaya koyan, "ütopya" denilenleri başaran bir Eczacı Odasıdır. Geçmişinde ürettiği tüm değerlerin gücüyle geleceği de doğru kuracak sinerjiye sahiptir. Bu güç ve enerjiyi ulusal alanda da göstermiştir ve göstermeye de devam edecektir.



Adana Eczacı Odası yaşayan, üreten, geliştiren, dinamikleri olan bir örgüttür. Bu örgüte destek olmak, üretime ortak olmak, sevinç ve üzüntüleri birlikte paylaşmak gerekmektedir. İki yılda bir yapılan seçimli olağan kongreler geleceğin yapılandırılması, üretime sahip çıkmak, yönetimlerin değerlendirilmesi, incelenmesi açısından çok önemlidir. Ülkesini seven, mesleğini ve meslektaşını seven bir eczacı olarak görevimiz, Adana Eczacı Odası için tüm katkıları sunmak, bu sinerji ve güce ortak olmaktır.

27 Eylül 2003 Cumartesi günü Seyhan Otelinde yapılan kongremize 400 ü aşkın meslektaşımız katılmıştır. Eczacı Odaları Başkan ve Yöneticileri, Ecza Kooperatifi Başkan ve Yöneticileri, Meslek Odaları Başkanları, sendika yöneticileri ve sivil toplum örgütleri yöneticileri konuk olarak katılmışlardır. Konukların konuşmalarının ardından Adana Eczacı Odası'nın 10 yılını anlatan "Geçmişten Geleceğe Adana Eczacı Odası" konulu barkovizyon gösterisi izlenmiştir. Kaybettiğimiz önemli

meslektaşlarımızı bir keré daha burada sevgi ve saygı ile andık. Adana Eczacı Odası'nın geleceği oluşturacak projelerini ve geçmişten bugünlere nasıl geldiğini anlatan bir çalışmayı izledik. Barkovizyon gösterisinin ardından Oda Başkanı Ecz Erdoğan ÇOLAK açılış konuşmasını yaptı;

"Konuşmama son iki yılda dünyada yaşanan önemli gelişmeleri değerlendirerek başlamak istiyorum. Sovyetler Birliği'nin dağılmasından sonra tarihin sonunu ve liberal demokrasinin nihai zaferini ilan etmekte tereddüt edilmedi. Artık dünyada tek süper güç olarak Amerika kalmıştı, 10 yıl boyunca da bu böyle devam etti.

Ancak son 10 yılda Maastricht Kriterlerinin hayata geçmesi, Avrupa Birliğinin giderek genişlemesi, Euro'nun tedavüle girmesi, AB'nin ekonomik birliğin yanı sıra bir siyasal bütünleşmeye doğru evrilmesi, Çin'in her yıl %10'lara yaklaşan büyüme hızıyla önemli bir pazar haline gelmesi, Rusya'nın 1997 krizini İMF reçetelerinin dışında atlatarak yeniden ayağa kalkması gibi gelişmeler Amerika'nın tek süper güç olma özelliğini tehdit eden gelişmeler oldu. Irak ve Venezüella gibi, bazı petrol zengini ülkelerin petrol ticaretini dolar dışında Euro ile yapacağını açıklaması, İran'ın da bu koroya katılması, zenginliğini ve refahını karşılıksız dolar basarak ihraç edebilme özelliğine borçlu olan Amerika açısından tehlike çanlarının çalması anlamına gelmektedir. Petrol ve giderek diğer ticaret alanlarında dolara alternatif bir paranın ortaya çıkması, Amerika'nın 300 milyar dolara yaklaşan ve her yıl katlanarak artan dış ticaret açığını bu koşullarda sürdürmesi olanağının ortadan kalkmasına yol açmıştır.

Gelinen noktada Amerika açısından iki seçenek ortaya çıkmıştı. Ya yeni küresel güçlerin ortaya çıkmasına göz yumacaktı ve kendi egemenlik alanını bunlarla paylaşacaktı, ya da siyasal ve ekonomik araçlarla sürdüremediği küresel egemenliğini mutlak askeri üstünlüğüne dayalı olarak sürdürecekti. Uluslar arası ticarete dolara alternatif bir paranın ortaya çıkmaması ve petrol bölgelerinin doğrudan kontrol edilmesi bu amacın gerçekleştirilmesinde iki temel noktadır. Venezüella'da Amerikan destekli darbeyi ve Irak'a yapılan müdahaleyi bu şekilde okumak kanımca doğru olacaktır. Türkiye'nin bugün karşı karşıya kaldığı en önemli sorun

bir muhalefetin olmamasıdır. Muhalefetin iki boyutu vardır. Birincisi siyasal muhalefet, ikincisi toplumsal muhalefet. Toplumsal ve siyasal muhalefetin varlığı demokratik bir siyasal düzenin en önemli göstergesidir. Türkiye'nin siyasal muhalefeti; muhalefetini beğenmediği, benimsemediği kanun tasarılarını meclis içi taktiklerle geciktirme düzeyine indirgemıştır. Bu tür bir siyasal muhalefetin toplumsal muhalefet ile buluşma ve iktidara talip olma şansı yoktur.

Türkiye'de yapılan güven anketlerinin en altında siyasal partiler, parlamento yer almaktadır.

Türkiye'de siyasetin yozlaştığı, kirlendiği, siyasetin çıkar ilişkileri etrafında örgütlenmiş ve yandaşlara rant dağıtan bir mekanizmaya indirildiği konusunda yaygın bir görüş birliği vardır ve bu kesinlikle doğrudur. Bu anketlerde sendikalar, meslek örgütleri ve diğer hükümet dışı örgütlerin yeri de çok farklı değildir. Çünkü bu yozlaşmadan onlarda payını almıştır. Bu durum öncelikle insanların, yolsuzluğu, usulsüzlüğü, hukuk dışılığı olağan bir yöntem olarak kanıksamasına yol açmıştır. Ancak bu durum bir başka yanlışı getirmiş insanların siyasetten uzak durmasına, meslek örgütlerine küsmesine yol açmıştır. Eğer ortada böyle bir gerçek varsa vatandaş olarak yapmamız gereken siyasete müdahil olmak, siyasetin etik temeller üzerinde yeniden inşa edilmesine katkıda bulunmaktır. Mesleki dayanışmamızın en üst düzeye çıkarılmasının zorunlu olduğu bir dönemde meslek örgütü üyeleri olarak yapmamız gereken ise, örgütlerimizi, karar süreçlerini üyelerine açık hale getirip şeffaf olmaya zorlamak, sorunlarımızı çözemediği için suçlamak değil, çözümün bir parçası olacak şekilde katkıda bulunmak olmalıdır.

İktidarların topluma ve meslek örgütlerine karşı keyfiliği toplumun örgütlülük, etik ve dayanışma bilincine göre değişkenlik gösterir. Ülkemizde ki örgütlenme etik ve dayanışma zaafiyeti siyasetin üretim dışı güçlerle mafya-bürokrat-hortumcu-ittifak ve ilişkisini güçlendirmiştir. Bu durum büyük bir ekonomik soygun düzeninin oluşmasını sağlamıştır.

Biz eczacılar ülkemiz ve mesleki sorunlarımızda ne kadar güçlü müdahale ve mücadele irademiz olduğunu 15 Ocak eylemimizdeki büyük dayanışmamız ile kanıtladık.

Hepimiz gördük ki bu denli büyük dayanışmanın çözemeyeceği hiçbir sorun yoktur.

Önümüzde ki dönem de; yeniden yapılanma, kurumsal organizasyon, mesleki etik ve dayanışma daha da güçlendirmemiz gereken temel alanlardır.

Gelişen dünyanın dört özelliği eczacılığı uzun zaman etkileyeceği benziyor.

- Küreselleşmenin etkisi
- İletişim araçları ve bilişim teknolojisi
- Nüfusun yaşlanması 'geriatri'
- Teknolojik gelişmeler

Küreselleşme:

- Dünyayı tek ve ulaşılabilir pazar haline getirdi.
- İnternetle bilgiye ulaşmanın maliyetini azalttı.
- Kurumlar büyüdü ve kurallar çoğalarak karmaşıklaştı.

AB'ye girmeye çalışan Türkiye'nin; toplumsal, hukuksal ve ekonomik konumunu AB standartlarına göre değiştirmesi gerekiyor. İşte bu noktada hem küreselleşmenin beraberinde getirdiği Patent, OTC, MAİ, hem AB standartları, hızla değişen Türkiye'de sağlık hizmetleri, ilaç, ve eczacılık ile ilgili yasaların da bir an önce değiştirilmesini gerektiriyor.

Bu Değişmeler Mesleğimize Nasıl Yansıyor?

- PATENT ile eczanelerimizde ek sermaye ihtiyacı doğacak,
- OTC ile sosyal güvenlik kurumlarının negatif listesi artacak. OTC ürünleri eczane dışına çıkarılmaya çalışılacak
- SSK zaman içinde özelleştirilerek Bağ-Kur gibi hizmetleri dışarıdan alacak.
- Eczanenin fiziki şartlarının daha geniş daha standart ve daha sağlıklı olması gerekecek.
- Sağlık ocakları; aile hekimliği sistemine geçecek, dolayısı ile eczanelerde de ilaç odaklı anlayıştan, hasta odaklı anlayışa geçilecek. Bu anlamda farmasötik bakım için hasta takibine başlama dönemi oluşacaktır. Tüm dünyada yoğunlaşan sermaye, ilaç üretimi - dağıtımı ve eczacılık sektörünü yeniden yapılanma zorunda bırakacağı bir yol ayrımına doğru sürüklüyor. Bilim adamı olarak eğitilen ancak bilim yapmayan eczacılar eczacılık mesleğinin gerekliliği koşulundan hareketle ilacın uzmanı olan eczacı ilaç danışmanı sıfatı ve ilacın kullanım değerinin bilinci ile geleceği planlama zorundadır.

Önümüzde ki dönem Eczacı:

- Sağlık bakımı sunan,
 - Doğru karar veren,
 - Etkin iletişim kuran,
 - Lider niteliği taşıyan,
 - Yöneticilik vasıfları olan,
 - Yaşam boyu öğrenmeyi bilen ve bunu görev edinen,
 - Öğretmen niteliği olan.
- Düzeğe yükseltilmelidir.

Geleneksel eczacılık hizmetleri olan ilaçların hazırlanması, saklanması, ambalaj ve hastalara sunulması yanında eczacının yeni biçimlenişinde hastaya yönelik ilaçların rasyonel kullanılması için sorumluluk almaktan, hastaların yeterince bilgilendirilmelerine kadar geniş bir yelpazeyi kapsamaktadır.

Eczanelerimizde verilen hizmet farmasötik bakım çerçevesine uymaktan uzaktır.

BU YENİ YAPILANMA DÖNEMİNDE

- 1- Eczacılık fakültelerinde verilen eğitim ile eczacılığı düzenleyen kanun, tüzük ve yönetmenlikler mesleğin geçirmekte olduğu evrime aynı hızda ayak uydurmalıdır,
- 2- Eczacılık fakülteleri, Sağlık Bakanlığı ve TEB arasında yeterli işbirliği ve eşgüdüm olmalıdır,
- 3- Devletin sağlık hizmetlerinin sosyalizasyonu çerçevesinde eczaneler birinci basamak sağlık hizmetlerinin ayrılmaz bir parçası olarak görülmelidir,
- 4- Mesleki eğitim zorunlu olmalıdır,
- 5- Eczacının kişisel bilgi, yetenek ve yeterliliklerini arttıracak (Liderlik Özellikleri) eğitimin planlanması ve uygulanması,
- 6- Toplumun bilgi ve kültür düzeyi artırılarak nitelikli hizmet talep etmedeki yetersizlik azaltılmalıdır. Gelişmeleri kavrayan, olguları anlayan, Değişimi algılayan bizler yaptığımız toplumsal ve mesleki işlevin bilinci ile diyoruz ki;
Zor bir dönemden geçiyoruz.

Gelişmeleri dikkatle izleyip değişimlere uyum sağlamalıyız. Eczacılığın nitel ve bilimsel gelişimine katkı koymalı eczanelerimizi geleceğe yönelik finanse etme becerisini gösterebilmeliyiz. Meslektaşlarımız odamıza destek vererek dayanışma içinde olmalıdır. Çünkü örgütlere hayat veren üyelerdir, onların yaklaşımıdır.

Güçlü bir oda, güçlü bir TEB ve güçlü kooperatifler şiarımızdır.

Bu anlayışla dünyayı bilen ülkemizi sorgulayan mesleğimizi geliştirecek düşünce üretimimizle, önümüzdeki süreci birlikte şekillendireceğimize inanıyorum. Bu genel kurulun bu platformu aydınlatmasını diliyorum. Ülkemize ve Adanımıza katkı sunmasını bekliyorum.

HEPİNİZE SAYGILAR SUNUYORUM."

Oda Başkanımız Ecz. Erdoğan ÇOLAK'ın konuşmasının ardından Ecz. Öner KÜÇÜKYALÇIN söz aldı ve Sağlık Bakanlığının "Sağlıkta Dönüşüm Projesi" ile ilgili bilgiler verdi.

Konuşmacıların ardından 2002-2003 seçimli olağan genel kurulu yönetecek divan heyeti seçildi. Divan Heyeti aşağıdaki şekilde teşekkül etti;

Divan Başkanı : Ecz. Saim ÖZSAYDI
2. Başkan :Ecz. Şevket KARAERASLAN
Yazman : Ecz. Şebnem BERKER
Yazman : Ecz. Yeşim SÜTÜLEN

Divan Heyetinin yerini almasından sonra Kongre Gündemine geçildi. Saygı duruşunun yapılmasından sonra İstiklal Marşı okundu.

Gündemin 4. maddesi olan Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu Odamız Genel Sekreteri Ecz. Burhanettin BULUT tarafından okundu.

Gündemin 5. maddesi olan Yönetim Kurulu Mali Raporu Odamız Saymanı Ecz. Özden Sezginsoy tarafından okundu.

Onur Kurulu'nun raporu Onur Kurulu Başkanı Ecz. Cengiz Tümer tarafından okundu.

Denetleme Kurulu'nun raporu Denetleme Kurulu üyesi Ecz. Faruk ÖNAL tarafından okundu.

Raporların görüşülmesi bölümünde Ecz. Mesut Küçükosmanoğlu, Ecz. Fuat Erköseoğlu ve Ecz. Ö. Mürsel Yalbuздаğ söz aldılar.

Raporların görüşülmesi bölümünde Oda başkanımız Ecz. Erdoğan ÇOLAK önemli noktalara değinmiştir;

"Biz Adana Eczacı Odası olarak sürecin 3 açıdan son derece önemli olduğunuz düşünüyoruz. 1- Etik; bunu tartıştık yeniden tartışacağız. Bu konuda direnen meslektaşlarımızla yeniden ama yeniden mücadele edeceğiz. 2- Dayanışma; dayanışma, dayanışma bunun başka yolu yok. 3-Yeniden Yapılanma; onu doğru tarif edeceğiz. Neyi anlattığımızı doğru tarif edeceğiz. Ama süreç içinde tarif edeceğiz. Sayın meslektaşlarım ben Adana Eczacılarının yine de tüm Türkiye çapındaki gelişmelere karşı daha duyarlı olduğumu düşünüyorum. Eczacı odasına destek verdiğini düşünüyorum. Bunun çoğalmasını arzu ediyorum.

Raporların görüşülmesinin ardından raporlar ayrı ayrı onaylandı ve ibra edildi.

2003-2004 yılı taslak bütçe Oda Saymanımız Ecz. Özden SEZGİNSOY tarafından okundu ve onaylandı.

Gündemin 10. maddesi olarak adayların belirlenmesi bölümünde tek liste olarak adaylar belirlenmiştir.

Dilek ve öneriler bölümünde Ecz. Tansel ÇAPAR söz aldı.

28 Eylül Pazar günü Adana Eczacı Odası hizmet binasında seçimler yapıldı. Yapılan seçim sonucu kurullar aşağıdaki şekilde oluşmuştur.

Yeni dönemde seçilen tüm meslektaşlarımızı kutlar, başarılarının devamını dileriz.

Yayın Kurulu

YENİ DÖNEMDE KURULLAR-KOMİSYONLAR VE GÖREV ALAN MESLEKTAŞLARIMIZ

YÖNETİM KURULU (ASİL)

- 1 Ecz. Erdoğan ÇOLAK
- 2 Ecz. Burhanettin BULUT
- 3 Ecz. Alev TÜRKER
- 4 Ecz. Özden SEZGİNSOY
- 5 Ecz. Muhittin ZEYNELOĞLU
- 6 Ecz. Ersun ÖZKAN
- 7 Ecz. Ö. Mürsel YALBUZDAĞ

YÖNETİM KURULU (YEDEK)

- 1 Ecz. Ahmet Han ALPMAN
- 2 Ecz. Gönül KOÇA
- 3 Ecz. Alperen GÜRAKAN
- 4 Ecz. Serap ÖZKUL
- 5 Ecz. Yüksel COŞKUN
- 6 Ecz. Hakan ÇELİK
- 7 Ecz. Filiz MALKOÇ

HAYSİYET DİVANI (ASİL)

- 1 Ecz. Bilge ÜSTEKİDAĞ
- 2 Ecz. Cengiz TÜMER
- 3 Ecz. Oğuzhan SÜRME
- 4 Ecz. Turhan TAMER
- 5 Ecz. Faruk ÖNAL

HAYSİYET DİVANI (YEDEK)

- 1 Ecz. Kürşat BADAĞAL
- 2 Ecz. Murat GÜRDAG
- 3 Ecz. Murat AKGÜN
- 4 Ecz. Ali ÇEVİRİM
- 5 Ecz. Bülent AKSÖZ

DENETLEME KURULU (ASİL)

- 1 Ecz. Ali Yücel SEÇKİ
- 2 Ecz. Çiçek GÜLEK
- 3 Ecz. Ömer Faruk DOĞAN

DENETLEME KURULU (YEDEK)

- 1 Ecz. Canan KAHYA
- 2 Ecz. Naciye TEMEL
- 3 Ecz. Müzeyyen BOZ

BÜYÜK KONGRE DELEGELERİ (ASİL)

- 1 Ecz. Erdoğan ÇOLAK
- 2 Ecz. Burhanettin BULUT
- 3 Ecz. Ahmet Han ALPMAN
- 4 Ecz. Zeki ÖZGEN
- 5 Ecz. Kamil SARIASLAN
- 6 Ecz. Öner KÜÇÜKYALÇIN
- 7 Ecz. Mahmut SÖNMEZ

BÜYÜK KONGRE DELEGELERİ (YEDEK)

- 1 Ecz. Fikret Z. ÖZKURT
- 2 Ecz. Hacer CERECİ
- 3 Ecz. Zekeriya ÖNAL
- 4 Ecz. Zühal DEMİR
- 5 Ecz. Hakan TEKMAN
- 6 Ecz. Şevket KARAERASLAN
- 7 Ecz. Gül Rukiye SEZER

BİLGİSAYAR KOMİSYONU

- M.TANSEL KORKMAZ
ALİ ÇEVİRİM
ALPEREN GÜRAKAN
SERAP TANIŞ

DEPO VE FİRMALAR KOMİSYONU

- METE ÇALIŞKAN
ÖMER DEMİR
GÜLŞAH ÖZDEMİR
HATİCE ÖZTÜRK
HALUK DÖVENCİ
FATMA SEMRA BÜYÜKNİSAN
FİKRET ZİYA ÖZKURT
SÜMEYYA YILMAZ
SEVİNÇ SOĞUKKANLI
DİNÇAY BAHÇECİ

KOOPERATİF KOMİSYONU

- DİNÇAY BAHÇECİ
OĞUZHAN SÜRME
SÜMEYYA YILMAZ
GÖKBEN AKGÜLOĞLU
SEVİNÇ SOĞUKKANLI
GÜLŞAH ÖZDEMİR

MUVAZAA ARAŞTIRMA KOMİSYONU

- AYSEL SÖZÜTEK
NECİP AYTEKİN
TÜLİN GEDİK
HALUK DÖVENCİ
NEJLA YILDIZ

SOSYAL FAALİYET KOMİSYONU

- ERSOY ZEREYAK
SALİM CAVLAK
EMRE BOZYİĞİT
ŞEBNEM BERKER
YELDA ERTÜRK
YEŞİM SÜTÜLEN
DİLEK ÖZBEK
NİLHAN TOTUK
HURİYE ARIKAN
MELTEM TANRIVERDİ
TOLGA AVŞAR
HAKAN FENNİBİLEK
GÖNÜL KOÇA

LOKAL KOMİSYONU

- YÜKSEL COŞKUN
NURŞİN UĞUR
CANSU GENÇ
REHA GÜNDOĞDU

MEVZUAT KOMİSYONU

- NESRİN SEÇKİ
AYSEL SÖZÜTEK
MERAL KARABUCAK
SONAY HANAĞASI
İLKNUR ÖNAL (ÜN)
HAKAN ÇELİK
BİLGE ÜSTEKİDAĞ
ASİYE SİYER

YAYIN KOMİSYONU

- AHMET HAN ALPMAN
BAŞAK SAYAN
ERDEM KIZILTEPE
GÖNÜL KOÇA
Ö.MÜRSEL YALBUZDAĞ
SERAP TANIŞ
MUHARREM KESOVA
OĞUZHAN SÜRME
YEŞİM SÜTÜLEN
ALPEREN GÜRAKAN
ERSOY ZERAYAK

BİLİM KOMİSYONU

- VOLKAN ZAIMOĞLU
ERGİN ŞİNGİRİK
EDA KARABAL
SİNEM GÖKTÜRK
İPEK YALÇIN
DERYA RENDE
HAKAN DENİZ
FİLİZ MALKOÇ
BURCU TOKLU

KAMU ECZACILARI KOMİSYONU

- AYHAN GÜLER
DENİZ DARTAR
NİHAL BAYSAL
ESRA YENİPINAR
HÜLYA KAHRAMAN
BENGÜ ÇİFTÇİ
ÖNER KÜÇÜKYALÇIN
SELENGA TÜRKMEN
EMİNE BAYRAKTAR
SALİHA GÖKÇE
EMİNE ERTAŞ
BEYZA AYILGAN
ASLI İLDAY
ÇİÇEK GÜLEK